
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/515/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/435/10 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie nadania statutu Nowodworskiemu Ośrodkowi Kultury, 

zmienionej Uchwałą Nr LIV/480/10 Rady Miejskiej w nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/435/10 Rady Miejskiej 

w Nowym Dworze Mazowieckim w sprawie nadania Statutu Nowodworskiemu Ośrodkowi Kultury 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 i 2 i art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym 
Dworze Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1. W § 7 statutu dodaje się ust. 6 w następującym brzmieniu: 

„§ 7.  6. W  Ośrodku może zostać utworzone stanowisko Zastępcy Dyrektora. O utworzeniu 
stanowiska Zastępcy Dyrektora rozstrzyga Dyrektor, po uzyskaniu opinii Burmistrza Miasta Nowy 
Dwór Mazowiecki. Zastępcę Dyrektora powołuje Dyrektor na czas określony lub nieokreślony. 
Odwołanie następuje w tym samym trybie.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Bisialski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 3301


	Uchwała

		2023-03-14T10:16:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




